

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 018/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA
Data de Publicação: 17/03/2022 11:51:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FOX	Modelo: OFICIAL
Descrição: Apito, material plástico, aplicação esporte, tamanho médio, características adicionais com dedal, cor preta, tipo fox			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 297,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	047	29.761.115/0001-80	11,36	9,90	Sim
2 FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA BRINQUEDOS	091	24.277.030/0001-08	10,00	10,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	086	40.876.269/0001-50	11,36	11,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Dalebol	Modelo: H3L
Descrição: Bola Oficial Handebol Suécia Confeccionada Em Poliuretano, Película Externa Aderente Às Mãos Dos Atletas. Fabricada Em 32 Gomos, Costurada, Construção Em Câmara De Maior Retenção Do Ar, Com Miolo Removível E Lubrificado, Ideal Para Jogos De Handebol Feminino. Peso de 420 a 480g. Circunferência de 55 a 60cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	073	27.183.604/0001-77	81,73	64,00	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	062	29.761.115/0001-80	81,73	65,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	81,73	73,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:51
LOTE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal PU
Descrição: Bola Oficial de Futsal oficial confeccionada em PU, sistema de produção termo soldada com peso 410 á 440-g e circunferência de 62 á 64-cm com válvula removível e lubrificada			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 4.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	069	27.183.604/0001-77	78,80	49,00	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	031	29.761.115/0001-80	78,80	49,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	78,80	70,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:51

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola oficial de futebol de campo, com 32 gomos. Diâmetro 68 70 cm; peso 410-450 g; câmara airbilty; costurada; acabamento em PU ultra 100%; miolo slip system removível e lubrificado.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 58,99	Valor Total: 11.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	098	29.761.115/0001-80	66,83	58,99	Sim
2 TECBOL LTDA	023	27.183.604/0001-77	66,83	59,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012	40.876.269/0001-50	66,83	60,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:51

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei Microfibra
Descrição: Bola oficial de vôlei de quadra com 16 gomos e menos junções. Microfilamentos em poliamida para maior elasticidade e alongamento. Película de composto de borracha para maior maciez e flexibilidade. Material em microfibra para maior absorção do suor. Construção matrizada.. Peso aproximado: 260-280 g. Circunferência: 65 cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	050	27.183.604/0001-77	155,23	80,00	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	062	29.761.115/0001-80	155,23	87,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	155,23	139,71	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LCM	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bolas Para Iniciação: Nº 8 a Nº 12 Diâmetro: 40 - 59 Cm; Peso: 110 - 270 G; Com Câmara; Construção: Matrizada; Material: Borracha; Miolo: Miolo Removível E Lubrificado			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,29		Valor Total: 451,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	061 29.761.115/0001-80	21,16	11,29	Sim
2 TECBOL LTDA	074 27.183.604/0001-77	21,16	11,30	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	085 40.876.269/0001-50	21,16	19,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bolsa Massagem Térmica, Ideal Para Partidas De Futebol, Quando Necessário Atendimento Médico, Contém,1 Bisnaga E Um Isopor, Modelo Térmica, Bolsos Laterais Externos, Porta - Garrafas, Alça Para Transporte, Material Poliéster Estilo Nylon, 2 Garrafas Agua Tka Esportes, Dimensões: 38cm (C), 28cm (A), 17cm (L).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 1.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	032 29.761.115/0001-80	99,90	89,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005 40.876.269/0001-50	99,90	89,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** MAGUSSY **Modelo:** BOMBA DE INLAR BOLAS
Descrição: Bomba de inflar bolas dupla ação bomba com tecnologia doubleaction - infla nos dois sentidos. Contém mangueira e 2
agulhas. Código do produto: 1326 astorstaudt comercio de produtos e
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 15,76 **Valor Total:** 315,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	17,51	15,76	Sim
2 TECBOL LTDA	018	27.183.604/0001-77	17,51	17,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** POKER **Modelo:** OFICIAL
Descrição: Cronômetro Progressivo, Precisão Centéssimos 1/100 De Segundos,Tempo Normal, Tempo Líquido, Tempo Split,
Intermediário, Tempos Do 1º E 2º Lugares Tempo Lap (Contador De Voltas) - Tempo De Volta Para Cada Segmento De Um Evendo,
Capacidade: 9 Hora: 59 Minutos: 59 Segundos : 99 Centéssimos De Segundo,Wr-Resistente A Água, Caixa De Resina Hs-3v-1br,
Bateria: Cr2016 Durabilidade Da Bateria: Aprox. 3 Anos (Incluindo 20 Operações De Botão Por Dia) Diâmetro: 6,6 Cm Espessura: 1,2
Cm, Peso: 44 Gramas
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 56,00 **Valor Total:** 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	053	29.761.115/0001-80	62,34	56,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	62,34	56,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** CRIST **Modelo:** JOGO DE COLETE
ESPORTIVO
Descrição: Jogo De Coletes Esportivos Com 10 Coletes, Incluso Uma Pintura De Serigrafia. Tamanhos e Cores à combinar.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 172,33 **Valor Total:** 3.446,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083	40.876.269/0001-50	191,48	172,33	Sim
2 JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E	075	00.773.352/0001-80	191,45	191,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:51 LOTE				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Pangué	Modelo: Cartão	
Descrição: Kit de cartões. (Azul, Amarelo, Vermelho)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	050 27.183.604/0001-77	12,32	11,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091 40.876.269/0001-50	12,32	11,09	Sim
DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Pangué	Modelo: Cone 23cm	
Descrição: Mini Cone: Cone Plástico Esportivo 23,5cm. São Confeccionados Em Plástico Maleável, Que Não Resseca Com A Exposição Ao Sol, E Principalmente Muito Seguros Em Caso De Quedas Sobre Eles.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00			Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	039 27.183.604/0001-77	21,43	13,00	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	050 29.761.115/0001-80	21,43	14,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089 40.876.269/0001-50	21,43	19,29	Sim
DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MASTER REDE	Modelo: REDE GOL FUTSAL	
Descrição: Rede Gol Futsal; Confeccionada na malha colmeia em corda trançada sem nó; Espessura do Fio: 4mm; Material: Polipropileno (SEDA) - í 00% virgem, com tratamento contra as ações (U.V); Dimensões aproximadas: 3,2m na largura, 2,1m de altura, 1m de recuo inferior e 0,6m de recuo superior; Cor: Branca				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 160,86			Valor Total: 3.217,20

CLASSIFICAÇÃO				
----------------------	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	178,73	160,86	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	015	29.761.115/0001-80	178,73	178,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MASTER REDE	Modelo: REDE FUTEBOL DE CAMPO
Descrição: Rede oficial de futebol de campo, confeccionada em corda 4mm, malha 12 x 12 cm, cor branca, tamanho 7,50m comprimento x 2,50m altura x 2,00m de fundo na haste inferior x 2,00m de fundo na haste superior."			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 266,32	Valor Total: 5.326,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	295,91	266,32	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	041	29.761.115/0001-80	295,91	295,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CRIST	Modelo: UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA
Descrição: Uniforme para comissão técnicas. Camisa De Manga Curta Básica, Gola Redonda Ou Careca, com serigrafia frontal. Tamanhos à combinar.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,01	Valor Total: 930,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077	40.876.269/0001-50	34,45	31,01	Sim
2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	076	07.045.994/0001-01	34,45	34,00	Sim
3 JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E	019	00.773.352/0001-80	34,44	34,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 **Unidade:** CJ **Marca:** CRIST **Modelo:** UNIFORME FUTEBOL
Descrição: Uniforme para futebol com dissipador de calor corporal, com manga raglan, personalizado com logomarcas e nome frente e costas a definir (medidas da logomarca: 18cm x 4,5cm). Composto por 22 kit's de camisas, shorts e meias com pé atalhado, numerados, sendo 20 kit's para atletas de linha e 2 kit's de uniformes de goleiros acolchoados (numeros 1 e 22). Tamanhos à combinar.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 672,67 **Valor Total:** 8.072,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001 40.876.269/0001-50	672,67	672,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CJ **Marca:** CRIST **Modelo:** UNIFORME COLPLETOP/FUTSAL
Descrição: Uniforme completo para futsal: cada uniforme completo deve conter 15 kits e cada kit deve conter um meião, um calção e uma camisa, dos 15, dois kits são pra goleiro. Sendo uma malha apropriada, resistente e duradoura para a prática do futsal com logomarca da administração, acondicionada em um pacote (sublimação completa frente e costas). Tamanhos à combinar.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.150,00 **Valor Total:** 11.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089 40.876.269/0001-50	1.150,00	1.150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** PLASTICO **Modelo:** CONE
Descrição: Cone, material: pvc, altura: 4 cm, aplicação: atividade física, características adicionais: cone, Chapéu Chinês, demarcatório, cores variadas.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,04 **Valor Total:** 608,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077 40.876.269/0001-50	3,04	3,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GS	Modelo: ESCADA DE AGILIDADE
Descrição: Escada de Agilidade, escada Horizontal de ginastica, com 4,5m de comprimento, fita de nylon e hastes de pvc na cor amarela, contém 10 de graus.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,95		Valor Total: 599,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092	40.876.269/0001-50	49,95	49,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: COLCHONETE P/GINÁSTICA	Modelo:
Descrição: Colchonete para ginástica em espuma com capa de napa, comprimento: 1,2 m, largura: 0,5 m, espessura: 3 mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,13		Valor Total: 1.656,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012	40.876.269/0001-50	33,13	33,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola de Basquete oficial adulto, câmara de butil, confeccionada em borracha, tamanho 75 78 cm, peso 600 650 g, miolo removível por amarelo, azul e branco.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	068	29.761.115/0001-80	137,63	120,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	137,63	123,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: Rede para arcos de Basquete de nylon, cor branca, medidas de mínimo 0,40m e no máximo 0,45m de comprimento de diâmetro de 45cm, fio 4mm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	077 29.761.115/0001-80	47,46	40,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	095 40.876.269/0001-50	47,46	42,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: Rede de Vôlei oficial, malha 10cm, fio de nylon virgem 2,5mm, tamanho 10,00x1,00m, extensores em seda e cabo de aço para fixação, quadro estrutural em corda de seda 6mm, 2 lonas em pvc emborrachado, costura dupla "lona" sup 7cm e lona.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 1.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	025 29.761.115/0001-80	120,69	105,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010 40.876.269/0001-50	120,69	108,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Dalebol	Modelo: Beach Vôlei
Descrição: Bola de Vôlei beach profissional de voleibol de praia: construção, termotecpu com 0% de absorção de água. material pu sem costura. miolo slip system removível e lubrificável. 12 gomos, tamanho: 66-68 cm de diâmetro, peso: 260 - 280 g. câmara airbility.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	062 27.183.604/0001-77	70,09	44,00	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	036 29.761.115/0001-80	70,09	44,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 089 40.876.269/0001-50 70,09 63,08 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL
Descrição: Bola profissional de Futevôlei, termotec com 8 gomos, pu ultra 100%, 68-69cm diâmetro, 485-489g, câmaraairbility, miolo slip system removível e lubrificado, matéria prima neogel.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS EIRELI	044 29.761.115/0001-80	121,90	70,00	Sim
2 TECBOL LTDA	062 27.183.604/0001-77	121,90	74,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041 40.876.269/0001-50	121,90	109,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Dalebol Modelo: Beach Soccer
Descrição: Bola de futebol de Areia, com 12 gomos, confeccionada em micropower, miolo com cápsula sis, câmara 6d. tamanho 68-70cm. peso: 410-440 gramas.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 67,00 Valor Total: 1.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	067 27.183.604/0001-77	80,16	67,00	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	068 29.761.115/0001-80	80,16	68,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017 40.876.269/0001-50	80,16	72,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MOR Modelo: BÓIA ESPAQUETE
Descrição: Bóia tipo espaguete macarrão 1,60 metros.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,52 Valor Total: 426,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	003	40.876.269/0001-50	8,52	8,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 08:47:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Dalebol Modelo: Futsal Sub 13
Descrição: Bolas oficial de futsal pro sub-13 categoria mirim, termotec, circunferência aproximada de 55- 59 cm, peso aproximado de 350-380g, câmara airbility, e composição em pu, miolo slimp system, substituível e lubrificado, 0% de absorção de água.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	028	27.183.604/0001-77	86,43	56,00	Sim
2 100 SPORTS EIRELI	053	29.761.115/0001-80	86,43	56,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	057	40.876.269/0001-50	86,43	77,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO